АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля  2023 года № 123

п. Отрадное

О поддержке инициативного проекта,

выдвинутого для получения

финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из

областного бюджета в 2024 году

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Отрадненского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области, решения совета народных

депутатов Отрадненского сельского поселения  от 16.06.2021 г. №19,

администрация Отрадненского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать инициативный проект Устройство универсальной

спортивной площадки в с. Александровка ул. Виноградная, представить

его на рассмотрение на конкурсный отбор предоставления из областного

бюджета субсидии на его реализацию в департамент по развитию

муниципальных образований Воронежской области по мероприятию «Отбор

и реализация проектов по поддержке местных инициатив» государственной

программы Воронежской области «Содействие развитию муниципальных

образований и местного самоуправления» для реализации в 2024 году, на

основании их признания не прошедшими конкурсный отбор в соответствии с

протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора инициативных проектов от 17.04.2023 №1

2. Год реализации инициативного проекта – 2024 год.

3.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

доске объявлений администрации сельского поселения и в других людных

местах.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Отрадненского

сельского поселения                                                А.А. Кокин

	Глава Отрадненского
	сельского поселения                                                А.А. Кокин